

Üldine

Käesoleva küpsiste kasutamise teavituse (edaspidi **Teavitus**) eesmärk on jagada teavet, kuidas AS Alexela (edaspidi **Alexela** või **Meie**) veebilehel toimub küpsiste kasutamine.

Küpsis (inglise keeles cookie) on väike tekstifail, mis koosneb tähtedest ja numbritest ning nad aitavad Meil pakkuda Teile paremat, kiiremat ja turvalisemat kasutuskogemust ja funktsionaalsemat veebilehe kasutamist.

Küpsiste saadavad Meile teavet, mille alusel saame tunda ära Teie arvuti seadeid ja eelistusi ning seeläbi pakkuda Teile paremat kogemust Meie veebilehel. Lisaks kasutame kogutud teavet ka selleks, et parendada oma veebilehte, et see oleks Teile kasutamiseks mugavam.

Küpsiseid on kahte tüüpi. Püsiküpsised (inglise keeles permanent cookie) salvestuvad Teie seadmesse ja need on seal seni, kuni seade aegub või otsustate need kustutada. Nende küpsistega teavitatakse Meid viimastest muudatustest, mille Te olete veebilehel teinud pärast viimast külastust. Teiseks küpsise tüübiks on seansiküpsised (inglise keeles sessioon cookie) salvestatakse Teie arvutisse ajaks, millal Te Meie veebilehte külastate ehk need kustutakse koheselt, kui meie veebilehe sulgete.

Veebilehe toimimiseks vajalikud küpsised

Kõnealused küpsised aitavad Meie veebilehe Teile kättesaadavaks ja paremini kasutamaks teha. Vastavad küpsised aktiveerivad nt sellised põhifunktsioonid nagu lehe navigeerimine ning ligipääs selle turvalistele osadele. Nende küpsistega ei koguta isikuandmeid, vaid nende eesmärkiks on veebilehe kasutamise mugavus ja toimimine. Ilma kõnealuste küpsisteta ei saa veebileht korralikult toimida. Juhime tähelepanu, et neid küpsiseid on vaja teenuste turvaliseks pakkumisega, seega ei ole võimalik neist külastajal keelduda, kui soovib kasutada Meie veebilehte.

Küpsised, mis aktiveeritakse automaatselt Meie veebilehe külastuse jooksul:

cookie-agreed	3 kuud	Väärtus kas küpsistega olete nõustunud	Alexela	Vajalikud
cookie-agreed-version	3 kuud	Küpsiste nõustumise versiooni number	Alexela	Vajalikud
cookie-agreed-categories	3 kuud	Nõustunud küpsiste kategooriad	Alexela	Vajalikud
client_language_cookie	1 kuu	Kasutaja viimane keele valik lehel	Alexela	Vajalikud

Statistilised küpsised

Kõnealused küpsised aitavad Meil mõista, kuidas Teie Meie veebilehte kasutate. Nende küpsiste kasutamisega ei tuvasta Teie isikut, kuid need meil mõista, kuidas Meie kliendi veebilehele liiguvad ja kuhu vajutavad. Selle isikustamata teadmise põhjal on Meil võimalik teha täiendavaid tegevusi, et parendada veebilehte ja edaspidine Teie kliendikogemus oleks veelgi meeldivam.

Kõnealused küpsised aktiveeruvad sel hetkel, kuid annate selleks Meile nõusoleku. Juhime Teie tähelepanu, et nõusolekust on võimalik igal ajal loobuda ja sellega ei kaasne Teile ebameeldivaid tagajärgi. Loobumise kohta on Teil võimalik lugeda veebiaadressilt

<http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/>. Juhul kui soovite, et Google Analytics Teie veebilehte enam ei jälgiks, siis külastage veebilehte <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

Küpsised, mis aktiveeritakse koheselt peale Teie nõusoleku andmist:

_ga	2 aastat	Loendab lehe külastamisi	Google	Statistiline
_gid	1 päev	Loendab lehe külastamisi	Google	Statistiline
CONSENT	20 aastat	Google küpsiste nõusoleku eelistused	Google	Statistiline
1P_JAR	30 päeva	Reklaamide edastamine	Google	Statistiline
NID	6 kuud	Reklaami edastamine ja kasutaja nõusolekute salvestamine	Google	Statistiline

Turunduslikud küpsised

Kõnealused küpsised aitavad Meil mõista, milliseid veebilehti Te kasutate ning nende eesmärgiks on pakkuda Teile asja- ja ajakohaseid ning just Teile huvipakkuvaid reklaame. Nt aitavad need küpsised pakkuda huvipakkuvaid reklaame Meie teenuste ja toodete kohta.

Kõnealused küpsised aktiveeruvad sel hetkel, kuid annate selleks Meile nõusoleku. Juhime Teie tähelepanu, et nõusolekust on võimalik igal ajal loobuda ja sellega ei kaasne Teile ebameeldivaid tagajärgi, kuid teatud veebilehe funktsionaalsusele ei pruugi Teile enam ligipääsu o-mada. Loobumise kohta on Teil võimalik lugeda veebiaadressilt <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/>.

Küpsised, mis aktiveeritakse koheselt peale Teie nõusoleku andmist:

_fbp	3 kuud	Facebook pixel küpsis	Facebook	Turunduslik
fr	3 kuud	Võimaldab reklaamide pakkumist	Facebook	Turunduslik
datr	2 aastat	Pettuse ennetamiseks	Facebook	Turunduslik
sb	2 aastat	Lehitseja detailide salvestamine turunduseks	Facebook	Turunduslik
xs	3 kuud	Turunduseks vajaliku ID sessiooni väärtuse salvestamine	Facebook	Turunduslik
presence	sessioon	Lehitseja aktiivsuse jälgimine	Facebook	Turunduslik

Muu

Käeolev Teavitust on lahutamatu osa Meie veebilehest ja lepingutest, kus käesolevale Teavitusele on viidatud.

Täiendavat teavet küpsiste kohta leiate veebiaadressilt <https://www.aboutcookies.org/>. Loomulikult võite ka meie poole pöörduda küsimustega, selleks kirjutage e-kiri aadressile alexela@alexela.ee või andmekaitse@alexela.ee.